
Zlínské buly

Tipsport extraliga má před třítýdenní olympijskou 
přestávkou na programu tři extraligová kola. Ho-
kejisté Aukro Berani Zlín se utkají v posledním do-
mácím zápase před pauzou v rámci 46. extraligo-
vého kola v  moravském derby s  týmem HC Olo-
mouc. Zápas je přímým soubojem o elitní šestku, 
neboť oba týmy nasbíraly stejný počet bodů. Ví-
těz bitvy bude mít o něco blíže k přímému postu-
pu do vyřazovacích bojů v play off. Berani odehra-
jí důležitý zápas ve světlé (žluté) barvě dresů na 
přání fanoušků.
Zlínští hokejisté přivezli z  utkání na ledě Litví-
nova dva body za výhru 4:3 v  prodloužení. Na 
ledě posledního týmu tabulky vedli ve 32. minu-
tě již 2:0, Verva dala vyrovnávací gól osm vteřin 
před třetí sirénou. „Byla to nepřehledná situ-
ace, videorozhodčí rozhodl o platnosti gólu 
a dále jsme to neřešili. Slibnou šanci měl 
Matějíček a pokud by padl třetí gól, domá-
cí by se již těžko zvedali. Litvínovu se po-
dařilo vyrovnat a třetí třetina již byla ote-
vřená na obě strany. Přivezli jsme dva body  
a vůbec to nebereme jako ztrátu. V extralize 
není slabých soupeřů,“ pověděl Robert Svobo-
da, hlavní trenér Aukro Berani Zlín.
 
Berani se zlepšili na severu Čech v  produktivitě,  
o čemž svědčily čtyři vstřelené góly. 

„Pozitivní je rovněž skutečnost, že se nám 
podařilo zužitkovat v  posledních zápasech 
pravidelně přesilovky. Zlepšená koncovka 
potvrzuje, že když dáme tři a více branek, 
tak bodujeme. Čtyři branky pak stačí k  vý-
hře,“ upřesnil padesátiletý zlínský kouč. 
Veselý a spol. vybojovali v letošní sezoně ze vzá-
jemných soubojích s Olomoucí jen dva body, když 
v posledních dvou zápasech vyšli s Hanáky bodo-
vě naprázdno. „Očekávám dobrý zápas z obou 
stran. Dívali jsme se na poslední utkání sou-
peře v Hradci Králové, hrají agresivní forče-
king, disciplinovaný a silový hokej. Doufá-
me, že budeme připraveni a rozhodne pro-
duktivita. Šance si vytvoříme a rozhodne, 
zda je proměníme,“ uvedl Svoboda. 
V sestavě Zlína schází stále zraněný útočník Pavel 
Sedláček. V jeho případě je pozitivní informací, že 
se zapojí do tréninku a není vyloučeno jeho zá-
pasové nasazení ještě před extraligovou přestáv-
kou. „Ostatní hráči jsou v rámci možností fit 
a doufejme, že nezasáhne viróza. Všichni 
hráči byli na čtvrtečním tréninku, k  dispo-
zici máme stejné hráče jako v Litvínově. Ví-
tězná sestava se nemění,“ uzavřel Robert Svo-
boda.
Berani věří, že je podpoří k zisku důležitých bodů 
i slušně zaplněný zimní stadion Luďka Čajky. Jed-

Zimní stadion Luďka Čajky

DERBY S OLOMOUCÍ: PŘÍMÝ SOUBOJ O ŠESTOU PŘÍČKU!

PÁTEK 2.  ÚNORA 2018 – 17:20   
• 46.  kolo • sezona 2017/2018

Č í s l o  2 5

H C  O L O M O U C

ZAPOJ SE I TY!
HOKEJ NÁS BAVÍ!

210x32mm.indd   1 28.8.2017   14:42:22

ná se o atraktivní moravské derby, když ve hře je 
elitní šestka. A nejbližší domácí extraligový zápas 
přijde na řadu až přesně za měsíc.

Vzájemná bilance zápasů Zlína a Olomouce 
v české extralize: 

CELKEM: 31 zápasů, 9 – 2 – 7 – 1 – 12, 
skóre 66:69 

DOMA: 15 zápasů, 6 – 0 – 3 – 1 – 5, skóre 35:32 
VENKU: 16 zápasů, 3 – 2 – 4 – 0 – 7, skóre 31:37 

Nejvyšší vítězství doma: 
3:0, 27.1.2015 v sezoně 2014/2015 

Nejvyšší prohra doma: 
2:4, 4.10.1994 v sezoně 1994/1995 

Nejvyšší vítězství venku: 
3:1, 17.9.1995 v sezoně 1995/1996, 

12.12.2014 v sezoně 2014/2015  

Nejvyšší prohra venku: 
0:3, 14.2.1995 v sezoně 1994/1995 

dnešnÍ
soupeř

•  již řadu let zajišťujeme výrobu jednoúčelových strojů a zařízení
•  zakázková strojní výroba dle podkladů zákazníka či z vlastní konstrukce
• široký sortiment strojírenských výrobků
•  ve spolupráci se zákazníkem jsme schopni vyvinout jednoúčelové 

stroje, jako jsou navíječky, dopravníky, řezací a sekací zařízení, 
odvíječky, manipulátory a jiná zařízení.

•  dále Vám můžeme nabídnout montáž, demontáž a rekonstrukci 
výrobních linek, výrobu elektrorozvaděčů a strojírenské operace

PROZAX, s.r.o.
Objízdná 1628
Otrokovice 765 31
Areál Barum Continental
Tel.:+420 577 512 462
Fax: +420 577 512 007
E-mail: info@prozax.cz
www.prozax.cz

fl exibilita
komplexní řešení
kvalita
široká působnost

ZLÍNSKÉ BULY
Piráti Chomutov

26. číslo

Pátek 2. března 2018 17:20                             51. kolo - sezona 2017/18

Zlínské buly

Tipsport extraliga má před třítýdenní olympijskou 
přestávkou na programu tři extraligová kola. Ho-
kejisté Aukro Berani Zlín se utkají v posledním do-
mácím zápase před pauzou v rámci 46. extraligo-
vého kola v  moravském derby s  týmem HC Olo-
mouc. Zápas je přímým soubojem o elitní šestku, 
neboť oba týmy nasbíraly stejný počet bodů. Ví-
těz bitvy bude mít o něco blíže k přímému postu-
pu do vyřazovacích bojů v play off. Berani odehra-
jí důležitý zápas ve světlé (žluté) barvě dresů na 
přání fanoušků.
Zlínští hokejisté přivezli z  utkání na ledě Litví-
nova dva body za výhru 4:3 v  prodloužení. Na 
ledě posledního týmu tabulky vedli ve 32. minu-
tě již 2:0, Verva dala vyrovnávací gól osm vteřin 
před třetí sirénou. „Byla to nepřehledná situ-
ace, videorozhodčí rozhodl o platnosti gólu 
a dále jsme to neřešili. Slibnou šanci měl 
Matějíček a pokud by padl třetí gól, domá-
cí by se již těžko zvedali. Litvínovu se po-
dařilo vyrovnat a třetí třetina již byla ote-
vřená na obě strany. Přivezli jsme dva body  
a vůbec to nebereme jako ztrátu. V extralize 
není slabých soupeřů,“ pověděl Robert Svobo-
da, hlavní trenér Aukro Berani Zlín.
 
Berani se zlepšili na severu Čech v  produktivitě,  
o čemž svědčily čtyři vstřelené góly. 

„Pozitivní je rovněž skutečnost, že se nám 
podařilo zužitkovat v  posledních zápasech 
pravidelně přesilovky. Zlepšená koncovka 
potvrzuje, že když dáme tři a více branek, 
tak bodujeme. Čtyři branky pak stačí k  vý-
hře,“ upřesnil padesátiletý zlínský kouč. 
Veselý a spol. vybojovali v letošní sezoně ze vzá-
jemných soubojích s Olomoucí jen dva body, když 
v posledních dvou zápasech vyšli s Hanáky bodo-
vě naprázdno. „Očekávám dobrý zápas z obou 
stran. Dívali jsme se na poslední utkání sou-
peře v Hradci Králové, hrají agresivní forče-
king, disciplinovaný a silový hokej. Doufá-
me, že budeme připraveni a rozhodne pro-
duktivita. Šance si vytvoříme a rozhodne, 
zda je proměníme,“ uvedl Svoboda. 
V sestavě Zlína schází stále zraněný útočník Pavel 
Sedláček. V jeho případě je pozitivní informací, že 
se zapojí do tréninku a není vyloučeno jeho zá-
pasové nasazení ještě před extraligovou přestáv-
kou. „Ostatní hráči jsou v rámci možností fit 
a doufejme, že nezasáhne viróza. Všichni 
hráči byli na čtvrtečním tréninku, k  dispo-
zici máme stejné hráče jako v Litvínově. Ví-
tězná sestava se nemění,“ uzavřel Robert Svo-
boda.
Berani věří, že je podpoří k zisku důležitých bodů 
i slušně zaplněný zimní stadion Luďka Čajky. Jed-

Zimní stadion Luďka Čajky

DERBY S OLOMOUCÍ: PŘÍMÝ SOUBOJ O ŠESTOU PŘÍČKU!

PÁTEK 2.  ÚNORA 2018 – 17:20   
• 46.  kolo • sezona 2017/2018

Č í s l o  2 5

H C  O L O M O U C

ZAPOJ SE I TY!
HOKEJ NÁS BAVÍ!

210x32mm.indd   1 28.8.2017   14:42:22

ná se o atraktivní moravské derby, když ve hře je 
elitní šestka. A nejbližší domácí extraligový zápas 
přijde na řadu až přesně za měsíc.

Vzájemná bilance zápasů Zlína a Olomouce 
v české extralize: 

CELKEM: 31 zápasů, 9 – 2 – 7 – 1 – 12, 
skóre 66:69 

DOMA: 15 zápasů, 6 – 0 – 3 – 1 – 5, skóre 35:32 
VENKU: 16 zápasů, 3 – 2 – 4 – 0 – 7, skóre 31:37 

Nejvyšší vítězství doma: 
3:0, 27.1.2015 v sezoně 2014/2015 

Nejvyšší prohra doma: 
2:4, 4.10.1994 v sezoně 1994/1995 

Nejvyšší vítězství venku: 
3:1, 17.9.1995 v sezoně 1995/1996, 

12.12.2014 v sezoně 2014/2015  

Nejvyšší prohra venku: 
0:3, 14.2.1995 v sezoně 1994/1995 

dnešnÍ
soupeř

•  již řadu let zajišťujeme výrobu jednoúčelových strojů a zařízení
•  zakázková strojní výroba dle podkladů zákazníka či z vlastní konstrukce
• široký sortiment strojírenských výrobků
•  ve spolupráci se zákazníkem jsme schopni vyvinout jednoúčelové 

stroje, jako jsou navíječky, dopravníky, řezací a sekací zařízení, 
odvíječky, manipulátory a jiná zařízení.

•  dále Vám můžeme nabídnout montáž, demontáž a rekonstrukci 
výrobních linek, výrobu elektrorozvaděčů a strojírenské operace

PROZAX, s.r.o.
Objízdná 1628
Otrokovice 765 31
Areál Barum Continental
Tel.:+420 577 512 462
Fax: +420 577 512 007
E-mail: info@prozax.cz
www.prozax.cz

fl exibilita
komplexní řešení
kvalita
široká působnost

dnešní soupeř

Základní část Tipsport extraligy jde 
do finiše. Do závěru základní části 
zbývá odehrát závěrečná dvě kola. 
Extraligový tým Aukro Berani Zlín 
již má jistotu postupu do vyřazo-
vacích bojů v play off. Matematické 
součty všech možných variant ze 
zbývajících dvou kol hrají pro Zlín, 
neboť i v případě, že nezískají Berani 
ani bod v zápasech s Chomutovem 
a s Plzní, zahrají si s jistotou vyřazo-
vací boje v Generali play off. Stále je 
však o co hrát, zlínští hokejisté jsou 
jen dva body za šestou pozicí, která 
zaručuje přímý postup do čtvrtfinále 
vyřazovacích bojů v play off!

Zlínští hokejisté se utkají v v rámci 
50. kola na domácím ledě s týmem 
Piráti Chomutov, který usilovně 
bojuje o postup do předkola play 
off. Družina kolem trenéra Roberta 
Svobody má velmi reálnou možnost 
porvat se o šestou příčku, která zaru-
čuje přímý postup do čtvrtfinále play 
off. „Postup do play off je úleva, po 
loňské sezoně nebyl samozřejmostí. 
Chceme mít co nejlepší postavení, 

aby byla sezona ještě úspěšnější. 
Neznám trenéra, který nechce být co 
nejvýše,“ pověděl Robert Svoboda, 
trenér Aukro Berani Zlín.

Přitom hokejové prostředí Bera-
nům před sezonou příliš nevěřilo 
a pasovalo zlínský tým do závěru 
extraligové tabulky. „Experti a od-
borníci nás předčasně posílali v létě 
do baráže. My jsme svému výběru 
věřili, tým je zdravý, má charakter, 
což se nám s Martinem Hamrlíkem 

v průběhu základní části potvrdi-
lo,“ uvedl padesátiletý kouč, který 
si v případě předkola přeje, aby 
mužstvo začínalo sérii na domácím 
ledě: „Hraje se pouze na tři výhry a 
začínat doma je jednoznačně výho-
da. Máte zkrátka pohodu známého 
prostředí, hráči to doma znají.“ 

Piráti pod vedením zkušeného tre-
néra Vladimíra Růžičky se drží stále 
nad vodou a v případě dvou tříbodo-
vých výher v posledních dvou kolech 
se probojují do předkola play off na 
úkor Sparty. Zlín má v letošní sezoně 
zatím s Piráty kladnou bilanci 6:3 na 
body. „Po zápase se Spartou jsme 
si řekli, co chceme hrát. Produkovat 
systém a herní styl, který nás dovedl 
k postupu do play off. Tým se cítí 
dobře a zaměříme se na bojovnost, 
nasazení, obětavost a vůli. Stále 
hrajeme o hodně,“ vysvětlil Robert 
Svoboda.

BITVA S PIRÁTY UŽ S JISTOTOU POSTUPU DO PLAY OFF!

www.delikomat.cz



Zlínské Buly

AUKRO BERANI ZLÍN
HRÁČSKÁ SOUPISKA

Brankář  Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z
 39 LIBOR  KAŠÍK 31.03.1992 179 76 L 6 223
 42 TOMÁŠ  ŠTŮRALA 05.01.1985 181 86 L 9 75
 34 JURAJ  ŠIMBOCH 30.01.1992 182 89 L 1 2 
 Obránce Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
A 5 TOMÁŠ  ŽIŽKA 10.10.1979 187 96 L 17 1004 82
 7 DAVID  NOSEK 19.02.1981 183 83 P 18 924 97
 15 MARTIN  MATĚJÍČEK 04.09.1991 188 91 P 7 316 14
 17 RALFS  FREIBERGS (LAT) 17.05.1991 180 87 L 0 46 3
 18 MARTIN  PADRNOS 18.05.1998 187 86 L 1 13 0
 47 DALIBOR  ŘEZNÍČEK 25.08.1991 182 88 L 7 386 14
 80 DANIEL  GAZDA 13.08.1997 184 89 P 1 22 0
 89 JAKUB  FERENC 21.06.1989 200 98 P 1 42 3
 91 OLDŘICH  HORÁK 09.01.1991 182 87 L 5 191 5
 92 TOMÁŠ  VALENTA 13.04.1992 181 95 L 4 153 7  
Útočník  Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
 9 RADOSLAV  ILLO (SVK) 21.01.1990 180 90 L 0 28 1
 10 ŠTĚPÁN  FRYŠARA 02.07.1998 178 77 L 0 42 2
 12 TOMÁŠ  FOŘT 07.05.1992 187 95 L 6 130 11
 21 PAVEL  SEDLÁČEK 19.03.1994 183 83 L 5 125 3
 22 JIŘÍ  ONDRÁČEK 03.06.1988 186 88 L 10 504 50
 23 MICHAL  POPELKA 14.08.1993 183 76 L 3 84 7
A 25 PAVEL  KUBIŠ 17.03.1985 180 88 L 13 664 101
 27 ANTONÍN  HONEJSEK 19.12.1991 181 86 L 6 345 85
 29 DAVID  ŠŤASTNÝ 23.03.1993 187 86 L 3 151 28
 33 JAKUB  ŠLAHAŘ 26.04.1991 185 82 P 4 39 1
 61 PAVEL  KLHŮFEK 17.10.1991 187 85 L 4 146 14
 71 ROBERTS  BUKARTS (LAT) 27.06.1990 181 82 P 2 144 59
 72 JAN  VÁCLAVEK 09.04.1999 184 77 L 0 1 0
C 87 ONDŘEJ  VESELÝ 06.12.1977 181 90 L 20 1148 218
 88 ZDENĚK  OKÁL 07.08.1990 176 85 L 6 278 52
 97 MICHAL  GAGO 11.11.1997 182 85 L 1 25 1
Vysvětlivky: za číslem a jménem hráče následuje datum narození, výška, váha, držení hole, odehrané sezony, zápasy a branky 
v nejvyšší české soutěži. Aktuální stav ke dni 1. 2. 2018.

Brankář  Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z
 42 BRANISLAV  KONRÁD (SVK) 10.10.1987 188 84 P 3 143
 83 MARTIN  FALTER 27.11.1983 182 88 L 9 115

 31 JIŘÍ  MATOUŠEK 11.02.1999 189 69 P 0 0 
 Obránce Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
 3 DAVID  ŠKŮREK 06.08.1993 196 111 P 3 134 18
 6 LUDVÍK  RUTAR 18.05.1999 190 87 L 1 12 0
 7 TOMÁŠ  DUJSÍK 03.11.1992 185 87 P 5 174 6
 9 TOMÁŠ  HOUDEK 30.03.1981 184 88 P 13 515 19
 22 JAN  JAROMĚŘSKÝ 10.09.1988 181 84 L 3 152 11
A 23 JIŘÍ  ONDRUŠEK 02.04.1986 186 87 L 5 215 8
C 37 MARTIN  VYRŮBALÍK 29.01.1981 185 94 L 9 274 19
 51 LUKÁŠ  GALVAS 28.03.1979 179 86 L 21 1043 51
 65 ROBIN  STANĚK 30.12.1988 178 85 L 4 131 1

 79 JAKUB  GALVAS 15.06.1999 181 75 L 1 71 2  
Útočník  Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
 11 MIROSLAV  HOLEC 08.11.1987 183 86 L 10 393 60
A 12 JAN  KNOTEK 08.10.1987 187 95 L 3 173 38
 13 BRUNO  MRÁZ (SVK) 13.04.1993 184 70 P 0 38 4
 15 JAN  EBERLE 20.05.1989 180 78 L 9 438 54
 20 FRANTIŠEK  SKLADANÝ (SVK) 22.04.1982 183 83 L 9 511 92
 21 JIŘÍ  ŘÍPA 12.03.1984 179 80 L 4 87 11
 24 VILÉM  BURIAN 16.08.1988 194 94 L 8 337 54
 25 ZBYNĚK  IRGL 29.11.1980 181 89 P 12 625 153
 26 ALEŠ  JERGL 18.04.1994 179 74 P 3 83 8
 27 JOSEF  PODLAHA 28.10.1999 191 90 P 1 7 0
 39 MAREK  LAŠ 24.01.1987 188 89 P 9 327 51
 41 PETR  STRAPÁČ 11.10.1989 181 88 L 11 409 54
 44 DAVID  OSTŘÍŽEK 01.10.1990 190 85 L 8 265 25
 63 JAN  KÁŇA 04.01.1992 178 86 L 6 252 42
 71 JAKUB  HERMAN 21.02.1992 180 89 L 3 182 36
Vysvětlivky: za číslem a jménem hráče následuje datum narození, výška, váha, držení hole, odehrané sezony, zápasy a branky 
v nejvyšší české soutěži. Aktuální stav ke dni 1. 2. 2018.

ZMĚNY V KÁDRU
PŘIŠLI: Rihards Bukarts (útočník; Springfield Thunderbirds – AHL), 
David Nosek (obránce; HC Oceláři Třinec), Ralfs Freibergs (obránce; 
Dinamo Riga – KHL), Radoslav Illo (útočník; Missouri Mavericks  
- ECHL), Pavel Klhůfek (útočník; HKm Zvolen/SR), Tomáš Valenta 
(obránce; HKm Zvolen, SR), Tomáš Fořt (útočník; HC Olomouc).
Během sezony: Marcel Petran (obránce; HC Residomo Havířov 
– WSM liga). 
 ODEŠLI: Petr Holík (útočník; Severstal Čerepovec – KHL), 
Robert Říčka (útočník;  HC Sparta Praha), Roman Vlach (útočník;  
HC Olomouc), Oldrich Kotvan (obránce; BK Mladá Boleslav), 
Miroslav Blaťák, Jiří Marušák (obránce; ukončili kariéru)
Během sezony: Rihards Bukarts (útočník; Dinamo Riga – KHL).
Marcel Petran (obránce; HK Poprad, SR).

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Mgr. Robert SVOBODA (narozen 23.07.1967)
Asistent trenéra: Martin HAMRLÍK (narozen 06.05.1973) 
Trenér brankářů: Richard HRAZDIRA (narozen 31.10.1967)
Vedoucí mužstva: Martin KOTÁSEK
Kustodi: Miloslav SEDLÁK, Aleš JORDÁN 
Maséři: Jan KRIŽKO, Lubomír PÁLKA
Lékaři: doc. MUDr. Jiří GATĚK, Ph.D., 
 MUDr. Bohumil DUDEŠEK, MUDr. Jiří DUBEN, 
 Ph.D., MUDr. Eduard HÁŠA 

HC OLOMOUC
HRÁČSKÁ SOUPISKA

ZMĚNY V KÁDRU
PŘIŠLI: Tomáš Dujsík (obránce; HC Kometa Brno), Lukáš Galvas 
(obránce; HC Oceláři Třinec), Dávid Buc (útočník; HC ‚05 Banská 
Bystrica/SR), Aleš Jergl (útočník; HC Dukla Jihlava - návrat  
z hostování), David Ostřížek (útočník; Aukro Berani Zlín - návrat  
z hostování). Během sezony: Bruno Mráz (utočník; HKm Zvolen/SR), 
Jan Káňa (útočník; HC Kometa Brno), Zbyněk Irgl (útočník; 
HC Oceláři Třinec).

ODEŠLI: Alex Rašner (obránce; Piráti Chomutov), Pavel Skrbek 
(obránce; Orli Znojmo/EBEL), Tomáš Fořt (útočník; Aukro Berani Zlín 
- návrat z hostování), Jakub Matai (útočník; bez angažmá), Juraj 
Mikúš (útočník; HC Slovan Bratislava/KHL), Tomáš Mikúš (útočník; 
HK Nitra/SR). Během sezony: Dávid Buc (útočník; HK Poprad/SR), 
Roman Vlach (útočník; HC Oceláři Třinec), Kevin Sundher (útočník; 
Sparta Sarpsborg/NOR).
 

REALIZAČNÍ TÝM 
Hlavní trenér: Ing. Zdeněk VENERA (narozen 20.09.1957)
Asistent trenéra: Jan TOMAJKO (narozen 19.06.1976)
Asistent trenéra: Zdeněk MOTÁK (narozen 07.06.1964)
Trenér brankářů: Jan LITTNER 
Vedoucí mužstva: Josef PODLAHA
Kustod: Petr PŘECECHTĚL
Maséři: Petr SRBECKÝ
Fyzioterapeutka: Mgr. Nikola JAVŮRKOVÁ
Lékaři: MUDr. Petr UTÍKAL, MUDr. Pavel XINOPULOS, 
 MUDr. Jakub KONEČNÝ

ZLÍNSKÉ BULY
SOUPISKY

BRANKAŘI
39 Libor  Kašík  1982  179  76
42 Tomáš  Štůrala  1985  181  86
OBRÁNCI
5 Tomáš   Žižka  1979  187  96
7 David  Nosek  1981  183  83
15 Martin   Matějíček 1991  188  91
17 Ralfs  Freibergs 1991  180  87
18 Martin  Padrnos  1998  187  86
47 Dalibor   Řezníček  1991  182  88
80 Daniel   Gazda  1997  184  89
89 Jakub  Ferenc  1989  200  98
91 Oldřich  Horák  1991  182  87
92 Tomáš   Valenta  1992  181  96
ÚTOČNÍCI
9 Radoslav  Illo  1990  180  90
10 Štěpán  Fryšara  1998  178  77
12 Tomáš  Fořt  1992  187  94
21 Pavel   Sedláček  1994  183  83
22 Jiří   Ondráček 1989  186  88
23 Michal  Popelka  1993  183  76
25 Pavel  Kubiš  1985  180  88
27 Antonín   Honejsek 1991  181  86
29 David  Šťastný  1993  187  86
33 Jakub  Šlahař  1991  185  82
61 Pavel   Klhůfek  1991  187  85
71 Roberts  Bukarts  1990  181  82
72 Jan  Václavek  1999  184  77
87 Ondřej  Veselý  1977  181  90
88 Zdeněk  Okál  1990  176  85
97 Michal  Gago  1997  182  85

Aukro Berani Zlín

BRANKAŘI
29 Lukeš  Štěpán  1996  183  89
34 Dominik   Pavlát  1999  186  76
93 Tadeáš  Dvořák  1995  180  82
OBRÁNCI
3 Ronald  Knot  1994  193  90
4 Ondřej  Buchtela  1989  182  95
16  Juraj  Valach  1989  202  102
17 Mário  Grman  1997  186  89
20 Brett   Flemming 1991  178  85
22 Tomáš  Dvořák  1995  193  96
27 Šimon  Szathmáry 1995  175  83
54 Tomáš  Slovák  1983  185  86
67 Stanislav  Dietz  1990  194  88
96 Jaroslav  Mrázek  1986  189  90
ÚTOČNÍCI
11 Petr  Koblasa  1993  184  98
13  Jakub  Lauko  2000  183  77
14 Marek  Tomica  1981  184  85
15 Roman  Chlouba  1991  183  86
18 Vojtěch  Tomeček  1994  184  90
19 David  Skokan  1988  182  83
24 Jakub  Chrpa  1994  175  81
33 Michal  Poletín  1991  190  105
62 Vladimír  Růžička ml.  1989  190  97
66 Martin  Šťovíček  1995  178  80
71 Ivan  Huml  1981  188  89
72 Lukáš  Vantuch  1987  196  104
76 Jiří   Smejkal  1996  192  92
77 NIcolas  Hlava  1994  180  82
82 Michal  Vondrka  1982  185  90
86 Jan  Havel  1996  185  80
88 Jakub  Sklenář  1988  175  77

Piráti Chomutov

Hlavní trenér: Mgr. Robert Svoboda
Asistent trenéra: Martin Hamrlík
Trenér brankařů: Richard Kotásek
Kustodi: Miloslav Sedlák, Aleš Jordán
Maséři: Jan Križko, Lubomír Pálka
Lékaři: doc. MUDr. Jiří Gatěk, Ph.D., 
MUDr. Bohumil Dudešek, MUDr. Jiří Du-
ben, Ph.D., MUDr. Eduard Háša

Hlavní trenér: Vladimír Růžička st.
Asistent trenéra: Petr Martínek, Jan 
Šťastný
Trenér brankařů: Dušan Strharský
Kondiční trenér: Petr Švehla
Kustod: Pavel Mošna
Maséři: Zdeněk Šašek, František Moščic
Lékaři: MUDr. David Richtr
Fyzioterapeut: Pavel Wildumetz
Videotrenér: Libor Dudek



P i r át í  C h o m u t o v
Pátek 2. BŘEZNA v 17:20 hodin – 51. kolo

Zimní stadion Luďka Čajky

p ř í š t í 
soupeř

Zlínské Buly

 Pořadí  Klub  Zápasy  V  VP  PP  P  Skóre  Body 

 1.  HC Škoda Plzeň 46 26 5 9 6 153:106 97 (+ 25)

 2.  Mountfield HK Hr. Králové 46 22 7 7 10 126:86 87 (+ 18)

 3.  HC Oceláři Třinec 46 22 6 6 12 129:102 84 (+ 15)

 4.  HC Vítkovice Ridera 46 23 3 5 15 142:109 80 (+ 14)

 5.  HC Kometa Brno 46 20 6 8 12 134:106 80 (+ 11)

 6.  HC Olomouc 45 14 8 7 16 106:117 65 (- 4)

 7.  Aukro Berani Zlín 46 15 8 4 19 101:121 65 (- 7)

 8.  HC Dynamo Pardubice 45 16 5 6 18 111:125 64 (- 2)

 9.  HC Sparta Praha 46 16 5 5 20 124:132 63  (- 6)

 10.  Bílí Tygři Liberec 45 15 8 2 20 115:127 63 (- 3)

 11.  BK Mladá Boleslav 46 15 5 6 20 103:116 61 (- 5)

 12.  Piráti Chomutov 46 12 8 7 19 114:136 59 (- 7)

 13.  HC Dukla Jihlava 45 9 7 7 22 94:122 48 (- 21)

 14.  HC Verva Litvínov 46 10 4 6 26 104:151 44 (- 28)

Pořadí sloupců: počet zápasů, výhra (3 body), výhra v prodloužení nebo po samostatných nájezdech (2), prohra 
v prodloužení nebo po samostatných nájezdech (1 bod), prohry (0), skóre, celkový počet bodů, tabulka pravdy.

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY PO 45. KOLE

B E R A N I  M Ě L I  N A  D O S A H  T Ř I  B O D Y,
N A K O N E C  V E Z O U  Z   L I T V Í N O V A  D V A

Hokejisté Aukro Berani Zlín vyhráli v 
zápase 45. kola Tipsport extraligy na 
ledě týmu HC Verva Litvínov 4:3 po 
prodloužení. Berani měli na dosah tří-
bodové vítězství, ale Severočeši si vy-
nutili prodloužení gólem osm vteřin 
před třetí sirénou. Veselý a spol. vedli 
ve 32. minutě již 2:0, nicméně Litvínov 
do závěru druhé třetiny srovnal stav. 
Zlínští strhli vedení ve 47. minutě opět 
na svou stranu, ale tři body neuhájili 
do konce základní hrací doby. Bera-
ni získali v nastaveném čase bonuso-
vý bod na ledě posledního týmu ex-
traligové tabulky. Branky zaznamena-
li Štěpán Fryšara, Jakub Ferenc, David 
Šťastný a rozhodující trefu v prodlou-
žení zařídil Jiří Ondráček. Verva pro-
hrála dvanáct zápasů v řadě, Jiří Šlégr 
si po nástupu do pozice hlavního kou-
če připsal první bod. 
Jiří Šlégr (šéf realizačního týmu HC 
Verva Litvínov): „První třetina neby-
la z našeho pohledu vůbec špatná, 
přestože jsme prohrávali 0:1. Očeká-
vali jsme, že do druhé třetiny půjde-
me s větším tlakem, bohužel jsme se 
nechali vyloučit a inkasovali ve třech. 
Bylo vidět, že to hráči nechtějí vzdát, 
srovnali jsme výsledek na 2:2. Poté 
jsme dostali gól z otočky, ale bojova-
li jsme až do posledních vteřin a po-
vedlo se nám vyrovnat. Prodloužení 
už je vabank, komu se to povede víc 
zkombinovat, přehrát. Bohužel jsme 
to nebyli my. Co přišly poslední posily, 
se mužstvo postupně zvedá, i jeho se-

bevědomí. Zápas už vypadal jinak než 
předchozí.“
Robert Svoboda (hlavní trenér Auk-
ro Berani Zlín): „Jsme spokojeni se 
ziskem dvou bodů. Vyvíjelo se to do-
cela příznivě, vedli jsme a pak z přesi-
lovky pět na tři dali na 2:0. Domácí se 
poté rychle vrátili do zápasu díky na-
šim chybám v obranném pásmu. Pak 
to bylo otevřené. Samozřejmě, že nás 
trochu mrzí gól osm vteřin před kon-
cem z power play, ale jsme spokojeni 
se dvěma body.“

STATISTIKA UTKÁNÍ
Tipsport extraliga 2017/2018 – 
úterý 30. ledna, 45. kolo: HC Ver-
va Litvínov – Aukro Berani Zlín 3:4 
po prodloužení (0:1, 2:1, 1:1 - 0:1). 
Branky a nahrávky: 36. min M. Han-
zl (J. Mikúš, Marek Růžička), 38. Gerhát 
(Jurčík), 60. V. Hübl (J. Mikúš, F. Lukeš) 
- 15. Fryšara (IIo), 32. Ferenc (Roberts 
Bukarts, Freibergs), 47. D. Šťastný  
(D. Nosek, Honejsek), 64. J. Ondráček 
(Kubiš). Rozhodčí: Kika, Hejduk - Pe-
šek, Hanzlík. Vyloučení: 3:4, navíc Ba-
ránek (Litvínov) na 10 minut. Využití: 
0:1. Diváci: 2 245. Střely na branku: 
31:31. Zblokované střely: 6:12. Hity: 
16:5. Vhazování: 40/67 (60%) - 27/67 
(40%). Průběh utkání: 0:2, 2:2, 2:3, 
3:3, 3:4. 

Sestava Aukro Berani Zlín: Kašík - 
Ferenc, Freibergs, D. Nosek, Valenta, 
Žižka, Řezníček, Matějíček - D. Šťast-

ný, Honejsek, Roberts Bukarts - Okál, 
Fořt, O. Veselý - J. Ondráček, Popelka, 
Kubiš - Illo, Fryšara, Klhůfek. Trenéři: R. 
Svoboda, M. Hamrlík, Hrazdira.
Další výsledky 45. kola: Vítkovice - 

Chomutov 7:3, Plzeň - Mladá Boleslav 
1:4, Jihlava - Pardubice 3:2 po pro-
dloužení, Liberec - Třinec 0:4, Hradec 
Králové - Olomouc 3:0, Sparta - Brno 
3:4 po prodloužení.

DOKONČENí TExTU Z PrVNí STrANy

Výsledky obou soupeřů v předloňské sezoně 
2015/2016: Zlín doma 3:4, 4:2 – venku 2:3, 2:1 po 
nájezdech. Loňská sezona 2016/2017 – základní 
část: Zlín doma 3:1, 3:1 – venku 1:3, 0:3. Play out 
(skupina o 11. – 14. místo): Zlín doma 0:2 – ven-
ku 2:4. Letošní sezona 2017/2018: Zlín venku 4:3 
po prodloužení, 0:1 – doma 1:3.
Výsledky Olomouce v letošní sezoně 2017/2018: 
venku Chomutov 2:4, Plzeň 0:10, Litvínov 3:0, Třinec 
4:3 po nájezdech, Pardubice 2:1 po prodloužení, Vít-
kovice 4:3 po nájezdech, Brno 0:5, Liberec 2:3 po ná-
jezdech, Zlín 3:1, Sparta 2:3 po nájezdech, Mladá Bo-
leslav 3:4 po prodloužení, Jihlava 2:3 po prodloužení, 
Chomutov 3:2 po prodloužení, Plzeň 0:6, Litvínov 3:2 
po nájezdech, Hradec Králové 5:2, Třinec 4:3 po nájez-
dech, Pardubice 1:3, Brno 0:1, Vítkovice 2:5, Liberec 
0:3, Hradec Králové 0:3 – doma Vítkovice 2:4, Libe-
rec 3:0, Hradec Králové 1:3, Zlín 3:4 po prodloužení, 
Sparta 2:3 po prodloužení, Mladá Boleslav 1:3, Jihla-
va 3:0, Chomutov 5:2, Plzeň 5:0, Litvínov 1:3, Hradec 
Králové 1:0, Třinec 4:0, Brno 3:2 po prodloužení, Par-
dubice 3:2 po prodloužení, Vítkovice 0:1, Liberec 4:1, 
Zlín 1:0, Sparta 2:5, Mladá Boleslav 4:2, Jihlava 2:3 po 
prodloužení, Chomutov 5:3, Plzeň 2:4, Litvínov 4:2. 
Kanadské bodování hokejistů Olomouce po 45. 
extraligovém kole: 1. Jan Knotek 26 (15 + 11), 2. 
Vilém Burian 22 (14 + 8), 3. Marek Laš 20 (8 + 12), 4. 

Jakub Herman 18 (8 + 10), 5. Jan Eberle 20 (7 + 13), 
6. Martin Vyrůbalík 17 (1 + 16), 7. Roman Vlach 13  
(4 + 9), 8. František Skladaný 12 (7 + 5), 9. Tomáš 
Houdek 12 (3 + 9), 10. Petr Strapáč 10 (6 + 4), 11. 
Miroslav Holec 10 (3 + 7), 12. Jiří Ondrušek 10 (1 + 
9), 13. David Škůrek 9 (6 + 3), 14. Kevin Sundher 9 (5 
+ 4), 15. Jakub Galvas 9 (1 + 8), 16. Lukáš Galvas 6 (0 
+ 6), 17. Bruno Mráz 5 (4 + 1), David Ostřížek 5 (4 + 
1), 19. Aleš Jergl 5 (2 + 3), 20. Jan Káňa 4 (3 + 1), 21. 
Zbyněk Irgl 4 (2 + 2), 22. Robin Staněk 4 (0 + 4), 23. 
Jan Jaroměřský 3 (2 + 1), 24. Dávid Buc 3 (0 + 3), 25. 
Zdeněk Čáp 2 (0 + 2), 26. Josef Podlaha 1 (0 + 1), To-
máš Dujsík 1 (0 + 1). Celkem bodovalo 27 hokejistů.      
Střelci: 15 – J. Knotek, 14 – Burian, 8 – Laš, Herman, 
7 – Eberle, Skladaný, 6 – Strapáč, Škůrek, 5 – Sund-
her, 4 – R. Vlach, B. Mráz, Ostřížek, 3 – Houdek, Ho-
lec, Káňa, 2 – Jergl, Irgl, Jaroměřský, 1 – Vyrůbalík, 
Ondrušek, J. Galvas. 
Statistiky brankářů: Branislav Konrád (43 zápa-
sů/2 535 odchytaných minut) - průměr 2,46 gólů na 
zápas, procento úspěšnosti 90,49. Martin Falter (5 zá-
pasů/222 odchytaných minut) - průměr 2,16 gólů na 
zápas, procento úspěšnosti 90,48.  
Sestava Olomouce v minulém extraligovém 
kole: Falter - Škůrek, Vyrůbalík, Houdek, Ondrušek, 
Jaroměřský, L. Galvas, J. Galvas - Eberle, J. Knotek, 
Laš - Skladaný, Strapáč, Burian - Jergl, Herman, Ho-
lec - Podlaha, B. Mráz, Ostřížek. Trenéři: Venera, To-
majko a Moták.

Zlínské Buly

F R E I B E R G S  P O D E P S A L  N O V O U  S M L O U V U ,  
K L U B  U P L A T N I L  O P C I  U  H O N E J S K A

Extraligový klub Aukro Berani Zlín si pojistil služ-
by do příští sezony dvou opor. Dvouletou smlou-
vu podepsal s organizací hokejových Beranů lo-
tyšský obránce Ralfs Freibergs, který má nově 
kontrakt v Baťově městě až do 30. dubna 2020. 
Klub dále uplatnil opci u útočníka Antonína Ho-
nejska, který je v probíhající sezoně Tipsport ext-
raligy druhým nejlepším hráčem v týmovém hod-
nocení produktivity a v pořadí střelců.

„U Freibergse byl zájem pokračovat v nasto-
lené spolupráci a jsme rádi, že došlo k obou-
stranné dohodě. Jsme rádi, že jsme celou zále-
žitost dotáhli do úspěšného konce i po formál-
ní stránce ještě před závěrem dlouhodobé čás-
ti extraligy. V případě Honejska došlo k uplat-
nění opce, neboť patří k našim klíčovým hrá-
čům v ofenzivě,“ pověděl Martin Hosták, gene-
rální manažer Aukro Berani Zlín.
Lotyšský obránce patří k oporám zadních řad Be-
ranů. Freibergs odehrál v letošní sezoně v ext-
ralize celkem 46 zápasů, ve kterých zaznamenal 

2š kanadských bodů za 3 góly a 20 asistencí. „Ve 
Zlíně se mně i rodině velmi líbí. Je to hezké  
a útulné město s rodinnou atmosférou. Zdej-
ší lidé jsou velmi příjemní a musím říci, že klu-
ci v kabině mě skvěle přijali, zkrátka nebyl dů-
vod něco měnit. Vím, že Zlín nepatří mezi nej-
bohatší kluby extraligy, nicméně v mém roz-
hodovaní nehrály hlavní roli finance. Zvažoval 
jsem svou pozici v mužstvu, hráčský kolektiv  
a důvěru trenérů, a to rozhodlo v kladném roz-
hodnutí tady pokračovat,“ řekl šestadvacetiletý 
rodák z Rigy, který do Zlína přišel v létě 2017. 

„Ralfs měl nabídky i odjinud, což je potvrze-
ní jeho hráčských kvalit. Nabídky z KHL a z top 
klubů české extraligy nedostane každý, hráč 
si je musí zasloužit svými výkony. Chci vy-
zdvihnout velmi profesionální a korektní jed-
naní ze strany pánů Hostáka a Šolce, neboť na 
čem jsme se dohodli, to platilo. A cítili jsme, že  
o Ralfse mají opravdu velký zájem,“ uvedl Pavol 
Čislikovský, hráčův agent.

Ralfs Freibergs (narozen 17. 5. 1991) působil cel-
kem sedm sezon v zámoří v nižších soutěžích  
a předloňskou sezonu odehrál v týmu účastníka 
Kontinentální hokejové ligy Dinama Riga. Frei-
bergs hrál na zimní olympiádě 2014 v Soči a na 
třech mistrovstvích světa (2013 Helsinky, 2016 
Moskva, 2017 Kolín nad Rýnem).

Útočník Antonín Honejsek bude ve Zlíně pokračovat minimálně do 30. dub-
na 2019, klub v jeho případě uplatnil opci. Prostějovský rodák zažívá vyda-
řenou sezonu, odehrál 42 zápasů, ve kterých zaznamenal 26 kanadských 
bodů za 14 gólů a 12 asistencí.

Šestadvacetiletý Honejsek je odchovancem prostějovského hokeje, ale už  
v dorosteneckém věku hrál ve Zlíně, poté odešel hrát do kanadské ligy WHL 
za Moose Jaw Warriors. V létě 2011 se vrátil do Zlína a začal pravidelně hrát 
v české extralize. Ve spanilé jízdě Beranů v play off 2014 patřil k nejlepším 
hráčům mistrovského týmu, rok předtím slavil druhé místo. Po zisku mis-
trovského titulu odešel do Finska, kde se kvůli zdravotním problémům ne-
prosadil. Následoval návrat do české extraligy, kde upřednostnil tým Kome-
ty Brno a podílel se na zisku třetího místa v extralize. Začátek další sezony 
mu nevyšel, proto následoval z Brna odchod do Hradce Králové. V květnu 
2016 se vrátil zpět do Zlína.

P i r át í  C h o m u t o v
Pátek 2. BŘEZNA v 17:20 hodin – 51. kolo

Zimní stadion Luďka Čajky

p ř í š t í 
soupeř

Zlínské Buly

 Pořadí  Klub  Zápasy  V  VP  PP  P  Skóre  Body 

 1.  HC Škoda Plzeň 46 26 5 9 6 153:106 97 (+ 25)

 2.  Mountfield HK Hr. Králové 46 22 7 7 10 126:86 87 (+ 18)

 3.  HC Oceláři Třinec 46 22 6 6 12 129:102 84 (+ 15)

 4.  HC Vítkovice Ridera 46 23 3 5 15 142:109 80 (+ 14)

 5.  HC Kometa Brno 46 20 6 8 12 134:106 80 (+ 11)

 6.  HC Olomouc 45 14 8 7 16 106:117 65 (- 4)

 7.  Aukro Berani Zlín 46 15 8 4 19 101:121 65 (- 7)

 8.  HC Dynamo Pardubice 45 16 5 6 18 111:125 64 (- 2)

 9.  HC Sparta Praha 46 16 5 5 20 124:132 63  (- 6)

 10.  Bílí Tygři Liberec 45 15 8 2 20 115:127 63 (- 3)

 11.  BK Mladá Boleslav 46 15 5 6 20 103:116 61 (- 5)

 12.  Piráti Chomutov 46 12 8 7 19 114:136 59 (- 7)

 13.  HC Dukla Jihlava 45 9 7 7 22 94:122 48 (- 21)

 14.  HC Verva Litvínov 46 10 4 6 26 104:151 44 (- 28)

Pořadí sloupců: počet zápasů, výhra (3 body), výhra v prodloužení nebo po samostatných nájezdech (2), prohra 
v prodloužení nebo po samostatných nájezdech (1 bod), prohry (0), skóre, celkový počet bodů, tabulka pravdy.

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY PO 45. KOLE

B E R A N I  M Ě L I  N A  D O S A H  T Ř I  B O D Y,
N A K O N E C  V E Z O U  Z   L I T V Í N O V A  D V A

Hokejisté Aukro Berani Zlín vyhráli v 
zápase 45. kola Tipsport extraligy na 
ledě týmu HC Verva Litvínov 4:3 po 
prodloužení. Berani měli na dosah tří-
bodové vítězství, ale Severočeši si vy-
nutili prodloužení gólem osm vteřin 
před třetí sirénou. Veselý a spol. vedli 
ve 32. minutě již 2:0, nicméně Litvínov 
do závěru druhé třetiny srovnal stav. 
Zlínští strhli vedení ve 47. minutě opět 
na svou stranu, ale tři body neuhájili 
do konce základní hrací doby. Bera-
ni získali v nastaveném čase bonuso-
vý bod na ledě posledního týmu ex-
traligové tabulky. Branky zaznamena-
li Štěpán Fryšara, Jakub Ferenc, David 
Šťastný a rozhodující trefu v prodlou-
žení zařídil Jiří Ondráček. Verva pro-
hrála dvanáct zápasů v řadě, Jiří Šlégr 
si po nástupu do pozice hlavního kou-
če připsal první bod. 
Jiří Šlégr (šéf realizačního týmu HC 
Verva Litvínov): „První třetina neby-
la z našeho pohledu vůbec špatná, 
přestože jsme prohrávali 0:1. Očeká-
vali jsme, že do druhé třetiny půjde-
me s větším tlakem, bohužel jsme se 
nechali vyloučit a inkasovali ve třech. 
Bylo vidět, že to hráči nechtějí vzdát, 
srovnali jsme výsledek na 2:2. Poté 
jsme dostali gól z otočky, ale bojova-
li jsme až do posledních vteřin a po-
vedlo se nám vyrovnat. Prodloužení 
už je vabank, komu se to povede víc 
zkombinovat, přehrát. Bohužel jsme 
to nebyli my. Co přišly poslední posily, 
se mužstvo postupně zvedá, i jeho se-

bevědomí. Zápas už vypadal jinak než 
předchozí.“
Robert Svoboda (hlavní trenér Auk-
ro Berani Zlín): „Jsme spokojeni se 
ziskem dvou bodů. Vyvíjelo se to do-
cela příznivě, vedli jsme a pak z přesi-
lovky pět na tři dali na 2:0. Domácí se 
poté rychle vrátili do zápasu díky na-
šim chybám v obranném pásmu. Pak 
to bylo otevřené. Samozřejmě, že nás 
trochu mrzí gól osm vteřin před kon-
cem z power play, ale jsme spokojeni 
se dvěma body.“

STATISTIKA UTKÁNÍ
Tipsport extraliga 2017/2018 – 
úterý 30. ledna, 45. kolo: HC Ver-
va Litvínov – Aukro Berani Zlín 3:4 
po prodloužení (0:1, 2:1, 1:1 - 0:1). 
Branky a nahrávky: 36. min M. Han-
zl (J. Mikúš, Marek Růžička), 38. Gerhát 
(Jurčík), 60. V. Hübl (J. Mikúš, F. Lukeš) 
- 15. Fryšara (IIo), 32. Ferenc (Roberts 
Bukarts, Freibergs), 47. D. Šťastný  
(D. Nosek, Honejsek), 64. J. Ondráček 
(Kubiš). Rozhodčí: Kika, Hejduk - Pe-
šek, Hanzlík. Vyloučení: 3:4, navíc Ba-
ránek (Litvínov) na 10 minut. Využití: 
0:1. Diváci: 2 245. Střely na branku: 
31:31. Zblokované střely: 6:12. Hity: 
16:5. Vhazování: 40/67 (60%) - 27/67 
(40%). Průběh utkání: 0:2, 2:2, 2:3, 
3:3, 3:4. 

Sestava Aukro Berani Zlín: Kašík - 
Ferenc, Freibergs, D. Nosek, Valenta, 
Žižka, Řezníček, Matějíček - D. Šťast-

ný, Honejsek, Roberts Bukarts - Okál, 
Fořt, O. Veselý - J. Ondráček, Popelka, 
Kubiš - Illo, Fryšara, Klhůfek. Trenéři: R. 
Svoboda, M. Hamrlík, Hrazdira.
Další výsledky 45. kola: Vítkovice - 

Chomutov 7:3, Plzeň - Mladá Boleslav 
1:4, Jihlava - Pardubice 3:2 po pro-
dloužení, Liberec - Třinec 0:4, Hradec 
Králové - Olomouc 3:0, Sparta - Brno 
3:4 po prodloužení.

DOKONČENí TExTU Z PrVNí STrANy

Výsledky obou soupeřů v předloňské sezoně 
2015/2016: Zlín doma 3:4, 4:2 – venku 2:3, 2:1 po 
nájezdech. Loňská sezona 2016/2017 – základní 
část: Zlín doma 3:1, 3:1 – venku 1:3, 0:3. Play out 
(skupina o 11. – 14. místo): Zlín doma 0:2 – ven-
ku 2:4. Letošní sezona 2017/2018: Zlín venku 4:3 
po prodloužení, 0:1 – doma 1:3.
Výsledky Olomouce v letošní sezoně 2017/2018: 
venku Chomutov 2:4, Plzeň 0:10, Litvínov 3:0, Třinec 
4:3 po nájezdech, Pardubice 2:1 po prodloužení, Vít-
kovice 4:3 po nájezdech, Brno 0:5, Liberec 2:3 po ná-
jezdech, Zlín 3:1, Sparta 2:3 po nájezdech, Mladá Bo-
leslav 3:4 po prodloužení, Jihlava 2:3 po prodloužení, 
Chomutov 3:2 po prodloužení, Plzeň 0:6, Litvínov 3:2 
po nájezdech, Hradec Králové 5:2, Třinec 4:3 po nájez-
dech, Pardubice 1:3, Brno 0:1, Vítkovice 2:5, Liberec 
0:3, Hradec Králové 0:3 – doma Vítkovice 2:4, Libe-
rec 3:0, Hradec Králové 1:3, Zlín 3:4 po prodloužení, 
Sparta 2:3 po prodloužení, Mladá Boleslav 1:3, Jihla-
va 3:0, Chomutov 5:2, Plzeň 5:0, Litvínov 1:3, Hradec 
Králové 1:0, Třinec 4:0, Brno 3:2 po prodloužení, Par-
dubice 3:2 po prodloužení, Vítkovice 0:1, Liberec 4:1, 
Zlín 1:0, Sparta 2:5, Mladá Boleslav 4:2, Jihlava 2:3 po 
prodloužení, Chomutov 5:3, Plzeň 2:4, Litvínov 4:2. 
Kanadské bodování hokejistů Olomouce po 45. 
extraligovém kole: 1. Jan Knotek 26 (15 + 11), 2. 
Vilém Burian 22 (14 + 8), 3. Marek Laš 20 (8 + 12), 4. 

Jakub Herman 18 (8 + 10), 5. Jan Eberle 20 (7 + 13), 
6. Martin Vyrůbalík 17 (1 + 16), 7. Roman Vlach 13  
(4 + 9), 8. František Skladaný 12 (7 + 5), 9. Tomáš 
Houdek 12 (3 + 9), 10. Petr Strapáč 10 (6 + 4), 11. 
Miroslav Holec 10 (3 + 7), 12. Jiří Ondrušek 10 (1 + 
9), 13. David Škůrek 9 (6 + 3), 14. Kevin Sundher 9 (5 
+ 4), 15. Jakub Galvas 9 (1 + 8), 16. Lukáš Galvas 6 (0 
+ 6), 17. Bruno Mráz 5 (4 + 1), David Ostřížek 5 (4 + 
1), 19. Aleš Jergl 5 (2 + 3), 20. Jan Káňa 4 (3 + 1), 21. 
Zbyněk Irgl 4 (2 + 2), 22. Robin Staněk 4 (0 + 4), 23. 
Jan Jaroměřský 3 (2 + 1), 24. Dávid Buc 3 (0 + 3), 25. 
Zdeněk Čáp 2 (0 + 2), 26. Josef Podlaha 1 (0 + 1), To-
máš Dujsík 1 (0 + 1). Celkem bodovalo 27 hokejistů.      
Střelci: 15 – J. Knotek, 14 – Burian, 8 – Laš, Herman, 
7 – Eberle, Skladaný, 6 – Strapáč, Škůrek, 5 – Sund-
her, 4 – R. Vlach, B. Mráz, Ostřížek, 3 – Houdek, Ho-
lec, Káňa, 2 – Jergl, Irgl, Jaroměřský, 1 – Vyrůbalík, 
Ondrušek, J. Galvas. 
Statistiky brankářů: Branislav Konrád (43 zápa-
sů/2 535 odchytaných minut) - průměr 2,46 gólů na 
zápas, procento úspěšnosti 90,49. Martin Falter (5 zá-
pasů/222 odchytaných minut) - průměr 2,16 gólů na 
zápas, procento úspěšnosti 90,48.  
Sestava Olomouce v minulém extraligovém 
kole: Falter - Škůrek, Vyrůbalík, Houdek, Ondrušek, 
Jaroměřský, L. Galvas, J. Galvas - Eberle, J. Knotek, 
Laš - Skladaný, Strapáč, Burian - Jergl, Herman, Ho-
lec - Podlaha, B. Mráz, Ostřížek. Trenéři: Venera, To-
majko a Moták.

ZLÍNSKÉ BULY
MARKETING INFORMUJE

Marketingové oddělení extrali-
gového klubu Aukro Berani Zlín 
připravilo během únorové olympij-
ské přestávky pro fanoušky nový ča-
sopis pod názvem 
Beran. Fanoušci 
zlínského hokeje 
si zde přečtou 
řadu zajímavých 
článků, příběh z 
hokejového života, 
pohled od nedávné 
historie zlínského 
hokeje, ale i TOP 
10 vládců zlínské 
střídačky.

Premiérové břez-
nové číslo vzniklo 
během necelého 
měsíce v reakci na 
to, že v současné 
době není mezi 
fanoušky distribuovaná žádná jiná 
tiskovina. Smyslem časopisu je před-
stavovat hráče jinak. což znamená 
nejen jako sportovce, ale především 
z lidského pohledu, a tím je více při-
bližovat fanouškům. „Obsah bude 
vždy exkluzivní a neobjeví se na 
internetu. Chceme tím ocenit přede-
vším fanoušky, kteří nás podporují 
na zimním stadionu,“ upřesnil Libor 
Kožik, marketingový manažer.

O tom, zda se časopis uchytí ve 
zlínském prostředí rozhodnou sa-
motní fanoušci.  „Nechci a nebudu 

vydávat ztrátový produkt. Časopis 
se z pohledu investovaného času 
nikdy plně nevrátí zpět, ale to není 
cílem, děláme jej rádi. V situaci, 

kdy si nevydělá ani 
na tiskové náklady, 
tak není možné jej dál 
vydávat. Apeluji na 
fanoušky, kteří chtějí 
klubu pomoci, aby si 
jej koupili a nekopíro-
vali časopis přes inter-
net. Potom by nezbý-
vala jiná možnost, než 
tuto činnost zastavit, 
což by byla škoda,“ 
řekl Libor Kožík.

Zatím není rozhod-
nuto ani, jak často 
bude časopis vydáván. 
„Možností je několik. 

Časopis se může 
vydávat jen vý-
jimečně při play 
off nebo výroč-
ních zápasů, tedy 
jedenkrát ročně 
o velkém počtu 
stran a tím zvýšit 
významnost 
těchto zápa-
sů.  případně u 
velkého zájmu 
vydávat jednou 
za dva, tři mě-
síce. Nad třetím 

scénářem, tedy nevydávat, nechci 
zatím ani přemýšlet“   uvedl Kožík.

Celý časopis vznikl „doma“, tedy 
pouze za přispění zdrojů uvnitř 
stadionu. Kromě zapojení marke-
tingového oddělení se na magazínu 
podílela jen agentura Zlinpress okolo 
dlouholetého tiskového mluvčího 
Romana Ordelta: „Časopis vydávaný 
zlínským hokejovým klubem tady 
v minulých sezonách chyběl. Jsem 
rád, že se podařilo připravit a vydat 
první číslo. Věřím, že fanoušci 
zlínského hokeje si vezmou časopis 
za svůj a podpoří nás v jeho další 
realizaci.“     

Časopis bude v prodeji u zimního 
stadionu před zápasem a během 
přestávek za cenu 39 Kč.

Vychází nový magazín Beran s řadou zajímavého čtení!



známe svá nej

Největší dětský filmový festival na světě 
ve Zlíně, největší barokní chrám v republi-
ce na Velehradě, nejnavštěvovanější turi-
stický cíl na Moravě Zoo Zlín – to jsou jen 
některá z NEJ, která náš kraj nabízí svým 
návštěvníkům.

žijí u nás 
úspěšní lidé

Svůj domov u nás v kraji mají např. 
legendární cestovatel Miroslav 
Zikmund, královna folkloru Jarmila 
Šuláková, trojnásobný mistr světa 
v hokeji Petr Čajánek nebo uzná-
vaný silák Železný Zekon. 

máme krásnou přírodu

V našem kraji najdete vše – od horských 
hřebenů, až po vinice a úrodné nížiny. 
Můžeme se pochlubit i pestrou přírodou 
- např. v oblasti Bílých Karpat lze nara-
zit až na 700 rostlinných druhů.  

vážíme si tradic a řemesel
Jsme baštou lido-
vých tradic a folklo-
ru. Právě u nás se 
koná nejvíce folklor-
ních festivalů v re-
publice i populární 
Jízda králů. Jako 
jediný z krajů oceňu-
jeme zdařilou obno-
vu objektů tradiční 
lidové architektury.  

www.kr-zlinsky.cz

Jsme Zlínský kraj

FANDÍME HOKEJI!

KEJKLÍØSKÝ JARMARK
S POULIÈNÍM FESTIVÁLKEM

n
ám

ìs
tí

 M
ír

u
 v

e 
Z

lín
ì

15.–17. 9. 2016

���R����1����ář��
�lori�ti�ká���lna�•�����������•��etra�
�rálo�á�a�Ra�o�an��rál�–�����•����R���
����•��R��������R�����•���������
�R����•�R�����������������

�alloon���i�tin��•��ubno����ork�hop�•�
�o�e���lna

������1����ář�����
�lori�ti�ká���lna�•���R���������•������
��������������•�������a��pol��•�
R�����������������

������oš�álko�á���uk�zk���rav���
•��on�l�r�ká���lna�•��lemp�ř�ká���lna

�������1���ář�
�lori�ti�ká���lna�•������������R��rno�•�
�ouličn��kapelka����rna�•�������������
������•�����������a�bublinář�ká���lna�
���������������•��������R�����
�������������•���R����R����•������
����������R����•�R������R����R��•�
��R�������–��r�or��iri�i�

�ouličn��kapelka����rna�•��on�l�r�ká�
��lna�•��ublinář�k���ork�hop�•�
�krobati�k���ork�hop�•��hů�ař�k��
�ork�hop�•���t�arn����lničky�a�malo�án��
na�obliče��

•�ře�bář�k���ymp��ium��

•�houpačky

•�kolotoč��

•� ��klu�a�ka�

•�flašinetář

•�tra�ičn���třelni�e��

•�laho�n��občer�t�en�

•�burčák

www.zlin.eu  •  www.facebook.com/mestozlin.eu

čtvrtek 22. září

10.30 – 16.30   •   náměstí Míru ve Zlíně

DEN JÍZDNÍHO KOLA

Prezentace jízdních kol, elektrokol, koloběžek..., 
možnost zkušebních jízd

Plány města Zlína v oblasti cyklistické dopravy

Cykloturistické produkty (letáčky a mapy zdarma)

Informační stánky Městské policie Zlín a BESIP

Tvarohové koláčky od iniciativy CykloZLÍN 
ke kávě Coffee 

Po celý den ve Zlíně a Otrokovicích 
MHD zdarma!

���or���s�sk��zelen��
a����or��ivo�n��o��ros��e���a�ze����ls�v������
�o���aj���.�ro�n�k�ak�e

STROMOVÉ 
SLAVNOSTI 

2016
�ter��1���10��201�
����������R����������
�raz��ro����i�z������9:00�v�lokali���Růmy�

•�s��r�ja�lek��ro��o��ov�n��
•�uk�zka�v�sa����nov����ja�lon���o�s��vaj����o�sa�u�
•�uk�zka�s�r�vn�����e�o�ja�lon��
•�o��u�n�vka��o��u�a�ja�le�n��o���r��lu

�tře�a�19��10��201�
���������������������R���
�a����obo�y���������sraz���e��vs�u�e���o�z��ku

�o�en�ovan��v����zka��arke��s���e�s�aven���zaj��av����
�ru�����evin.�
�a�a�i�a�o�ezena.�������a���z�j�u�rezerva�e�na�e�ail�
verajaskova@zlin.eu

čt�rtek�20��10��201���9:00–14:00�

������R���
�a����obo�y��u��ámku���e��l�n�

10:00 v�sa��a�nov��o�s�ro�u����e�asekvoje���nsk�

11:00 uk�zka��en�ike�ovan����ne�o��r��a��r�zku��
ne�o��������u�ek

9:00–12:00 uk�zka�sov�����k��a��rav����������o���lkov��

9:00–14:00

• z��i�kov��lezen���o�s�ro�e���a��al���z��avn��
s�ro�oleze�k��ak�ivi��

• v�ukov��ak�ivi����ro����i�a��l��e��s����a�ikou�s�ro��

• s�zen��s�ro�k���o�kv��in���

• uk�zka��o��ov�n��ja�lek�s�����ou�o��u�n�vkou

• ne�o������ora�na�a���lna����r.��v�en��o�enovsk���
zoolo�����v��lo�ou�i��������

• �vo�iv����lni�ka�ze���eva��an�el���u���kov���

• lesn���e�a�o�ika���ozn�va�k��s�ro���a�zv��a�

• uk�zka��ra�i�n��o��e�esla���v�ro�a���ev�n����va�e�ek�
s��rak�i�kou���lni�kou

• uk�zka�ko��k��sk����a��ez���sk�����ra��

• �loris�i�k����lna��ro�v�e��n�

www.zlin.eu



marketingový partner

Partneři Tipsport extraligy 2017/2018

A4_Partner_2018_5mmSP_CMYK_NEW2.indd   1 28.08.2017   15:27:48

marketingový partner

Partneři Tipsport extraligy 2017/2018


